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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42419006N

2. Data e Regjistrimit 19/12/2014
3. Emri i Subjektit Bonum
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YRSHEK Yrshek, Lagjja Kodra e Bakalleve, 
Rruga Tafarim  Bakalli, Godine 1 kateshe ne zonen 
kadastrale 3865, Nr. Pasurie 58/13 
226.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, prodhim, perpunim, ambalazhim, tregtim me 

shumice e pakice produktesh bujqesore dhe blegtorale. 
Mbareshtim bagetish te imta. Per permbushjen e objektit, 
shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter te natyres 
financiare e tregtare ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tregtar, operacione qe 
lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te 
bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje qe 
shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise, 
si dhe te jape garanci, dorezani, te marre hua dhe ofroje 
garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Te 
jape konsulence menaxheriale dhe financiare dhe keshillime 
te tjera. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. Per permbushjen e objektit, shoqeria 
mund té kryeje çdo veprimtari tjeter te natyrés financiare e 
tregtare ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria 
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mund te kryeje çdo aktivitet tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve té shoqerise, si dhe te jape 
garanci, dorezani, te marre hua dhej ofroje garanci, pasurore 
apo personale, ne favor te te treteve. Me ne pergjithesi, 
Shoqeria mund tè kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. 
Mehmet Lupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhulja Bakijasi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2018                Deri: 

13. Ortakët IlirDervishi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.610,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AMERICAN CAPITAL
               Para: 113.050,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

INTEGRIS
               Para: 90.440,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Objekti 21m (katror) ne adresen Rr 
"Deshmoret e 4 Shkurtit", kati 2, pall.22, shk . 1 , ap. 2, nr 
pasurie Nr.5/102, Zona Kadastrale nr. 8270 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targa AA 843 EE dhe numer shasie 
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WV1ZZZ2KZCX064553 Tirane  Kashar YRSHEK Rruga 
"Tafarim Bakalli", Lagjia Kodra e Bakalleve, Godine 2 
kateshe ne zonen kadastrale 3865, Nr. Pasurie 125/5. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Ferma e Shijes"
E-Mail: asadushi@fermaeshijes.al  
Telefon: 0693943948  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte ne Euro

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-760311-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824756-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2014, te ortakut e vetem te 
shoqerise "Mercator-A" sh.p.k, , ku eshte vendosur: Miratimi i kontributit dhe derdhjes ne 
kapital te shoqerise "American Farm", ne vleren 100.011,00 euro. 2.Miratimin e blerjes 
dhe kalimin e titullit te pronesise ne emer te shoqerise "American Farm", te pronave dhe 
aseteve te permendura ne vendim. Depozitimi i vendimit date 26.12.2014, te shoqerise 
"American Farm" sh.p.k, ku eshte vendosur: Miratimi i i zmadhimit te kapitalit themeltar 
te shoqerise nepermjet kontributit te seicilit prej ortakeve.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "196.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "98.050,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kapitali I shoqerise eshte ne Euro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vojsava Legisi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("96.089,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51,00")            u be              ("100.011,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2375D620-6489-4254-9CC0-22659FFDEEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740BEF21-FC7C-4E45-A70C-961C0E0F8D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC7485-A879-4D78-86BF-C8E69935C343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F99211-328E-4017-8CCE-1A578F64F7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F99211-328E-4017-8CCE-1A578F64F7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F09D0-D8ED-4193-AA8C-4ED222015AEF
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-906891-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
date 02.03.2015 ku eshte vendosur ndyshimi i objektit te aktivitetit.Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
Objekti ishte            ("Kultivim, prodhim, përpunim, ambalazhim, tregtim produktesh 
bujqësore dhe blegtorale. Për përmbushjen e objektit, shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të natyrës financiare e tregtare në përputhje me legjislacionin shqiptar. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, 
degë ndërmarjesh, si edhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të 
themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin 
apo gjithsesi funksional pë arrtitjen e qëllimeve të shoqërisë, si dhe të japë garanci, 
dorëzani, të marrë hua dhe ofrojë garanci, pasurore apo personale, në favor të të tretëve. 
Më në përgjithësi, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë.")          u be            ("Kultivim, 
prodhim, përpunim, ambalazhim, tregtim me shumice e pakice produktesh bujqësore 
dhe blegtorale.Mbareshtim bagetish te imta. Për përmbushjen e objektit, shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të natyrës financiare e tregtare në përputhje me 
legjislacionin shqiptar. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tregtar, operacione që 
lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe të blejë dhe shesë ose 
marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarjesh, si edhe të ketë interesa ose 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo në themelim e sipër, që 
kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional pë arrtitjen 
e qëllimeve të shoqërisë, si dhe të japë garanci, dorëzani, të marrë hua dhe ofrojë 
garanci, pasurore apo personale, në favor të të tretëve. Më në përgjithësi, shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177276-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210AC31A-F2DC-4193-9C1B-6C122EC85991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9934EC55-2191-4CB1-A711-8F9918579AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EBD0C3-FE38-490C-982C-1AEB721F0368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD0AA03-C7AA-44AC-96E1-3FEE253DFE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983EDCFB-0FA9-4FFF-A3EB-8BBD3A016784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983EDCFB-0FA9-4FFF-A3EB-8BBD3A016784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0153EC-26CF-4E2C-881C-122BB566E001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE7958-0C3B-4CD5-B3F5-4EE820E18F42
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803511-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.07.2016, ku eshte vendosur:1) miratimi i transferimit te 49% te kuotave nga zj.Vojsava 
Legisi ne favor te shoqerise AMERICAN CAPITAL; 2) largimi i z.Maksim Caslli si 
administrator i shoqerise dhe emerimi ne kete detyre i z.Albi Avdiu per nje periudhe pese 
vjeçare.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem shoqerise American Capital sh.p.k date 
06.07.2016.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 06.07.2016, per kalimin e 49% 
te kuotave ne favor te shoqerise American Capital sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "98.050,00"          u be            "196.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vojsava Legisi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.011,00")            u be              ("196.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Avdiu")                      Nga data "06/07/2016             
Ne daten "06/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Maksim Caslli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843931-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917273-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B554B5B-3A52-475E-8789-81824194892F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FD5FDB-344B-4A06-91AD-DE20A8AF146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCBBF19-F682-48DC-AF2D-307E1EFC4779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAAA67E-6737-4A43-A736-9F34A9B9CD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF321FB-4B97-4516-A82B-A969E79528D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66B8EF-B3FA-4A96-9101-BF8B5210D7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66B8EF-B3FA-4A96-9101-BF8B5210D7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F00D22-2C90-4770-939C-7FEC6D77E9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C8C5B1-EB51-45BE-9557-E55BE7B96D0F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.09.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kultivim, prodhim, përpunim, ambalazhim, tregtim me shumice e 
pakice produktesh bujqësore dhe blegtorale.Mbareshtim bagetish te imta. Për 
përmbushjen e objektit, shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të natyrës financiare 
e tregtare në përputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe të blejë 
dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarjesh, si edhe të ketë interesa ose 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional pë arrtitjen e qëllimeve 
të shoqërisë, si dhe të japë garanci, dorëzani, të marrë hua dhe ofrojë garanci, pasurore 
apo personale, në favor të të tretëve. Më në përgjithësi, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë.")          
u be            ("Kultivim, prodhim, perpunim, ambalazhim, tregtim me shumice e 
pakice produktesh bujqesore dhe blegtorale. Mbareshtim bagetish te imta. Per 
permbushjen e objektit, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te natyres 
financiare e tregtare ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, 
te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te jape 
garanci, dorezani, te marre hua dhe ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor 
te te treteve. Te jape konsulence menaxheriale dhe financiare dhe keshillime te tjera. 
Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-262878-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  25.04.2017. Depozitimi i vendimeve, date 24.04.2017 dhe date 25.04.2017 
ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku, shoqeria 
AMERICAN CAPITAL sh.p.k ne favor te Patrik Jean Pierre PASCAL (5%), Ilir Dervishi 
(10%), Ibrahim Kruja (15%), Indrit Reso (10%) dhe Sokol Dibra (10%). Miratimi I statutit. 
Depozitimi I statutit, date 25.04.2017. Depozitimi I vendimit te shoqerise AMERICAN 
CAPITAL sh.p.k, date 24.04.2017. Depozitimi I Deklarates, date 03.05.2017 per 
konfirmimin e pageses se cmimit te shitjes se kuotave ne favor te bleresit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "196.100,00"          u be            "32.683,33"         
Objekti ishte            ("Kultivim, prodhim, perpunim, ambalazhim, tregtim me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6584C-856A-47E3-8D42-75BEBBEB2150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6584C-856A-47E3-8D42-75BEBBEB2150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C6D136-E680-4E21-A3E9-848559EF8113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388A65D-4CFC-46C0-B4C1-B018BF8E9366
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pakice produktesh bujqesore dhe blegtorale. Mbareshtim bagetish te imta. Per 
permbushjen e objektit, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te natyres financiare 
e tregtare ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje 
dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise, si dhe te jape garanci, dorezani, te marre hua dhe ofroje garanci, pasurore 
apo personale, ne favor te te treteve. Te jape konsulence menaxheriale dhe financiare dhe 
keshillime te tjera. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          u be            
("Kultivim, prodhim, perpunim, ambalazhim, tregtim me shumice e pakice 
produktesh bujqesore dhe blegtorale. Mbareshtim bagetish te imta. Per permbushjen 
e objektit, shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter te natyres financiare e 
tregtare ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si 
edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te 
kete interesa ose pjesemarrje qe shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te jape garanci, dorezani, te 
marre hua dhe ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Te jape 
konsulence menaxheriale dhe financiare dhe keshillime te tjera. Me ne pergjithesi, 
shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise. Per permbushjen e objektit, shoqeria mund té 
kryeje çdo veprimtari tjeter te natyrés financiare e tregtare ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tregtar, operacione qe 
lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen 
e qellimeve té shoqerise, si dhe te jape garanci, dorezani, te marre hua dhej ofroje 
garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria 
mund tè kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Godine 2 kateshe tek Kodra e Bakalleve, Yrshek;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Kodra e Bakallëve, Rruga Tafarim Bakalli, Godina 2 katëshe në zonën kadastrale 
3865, Nr. pasurie 125, 58/12, 125/6, 126/4, 125/5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Patrik Jean Pierre PASCAL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "9.805,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Dibra")                      Numri i aksioneve "1,00             
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Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "19.610,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ibrahim Kruja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "29.415,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "19.640,00
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Reso")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "19.610,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("196.100,00")            u be              ("98.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347951-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
23.06.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 'Sami Frasheri", pasuria nr.2/352+1-N1, zona kadastrale nr.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089129-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1117 Prot., date 25.01.2019 leshuar 
nga Zyra Permbarimore Tirane, ku eshte urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat ne emer te debitorit subjektit “AMERICAN FARM” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) -  L42419006N. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03684DFC-7EE2-4BEF-A1FB-06D2CEA7024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D7051A-CD83-493B-A0A9-41EF42B76785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58555C03-5ADD-42EF-987F-4DDDF9C21EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F637E9-AD64-41D8-A4A3-6977D4D54735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A5758-F12D-4A59-B2DC-A4E29DCA6B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A5758-F12D-4A59-B2DC-A4E29DCA6B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2404CE66-B862-46B5-9B42-B04585DDEE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E855ED-5D04-4DAA-87F8-2619F5C3F243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E855ED-5D04-4DAA-87F8-2619F5C3F243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA6949-827B-431C-A892-6B2F52AB34C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B8C61E-BEA5-496F-96EC-9F4485FCD16A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093013-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1370 Prot., date 31.01.2019 leshuar 
nga Zyra Permbarimore Tirane, ku eshte urdheruar : Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat ne emer te debitorit subjektit “AMERICAN FARM” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) -  L42419006N, vendosur me shkresen Nr. 1117 Prot., date 25.01.2019  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154428-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 03.04.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ornelcapo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 843 EE dhe numer shasie WV1ZZZ2KZCX064553;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157287-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157328-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF98A3D-0D50-400B-AB6B-8354B0D8E9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE0CF8C-8F94-4E90-BE24-228AE72C5818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BDC50A-B002-4739-94CC-0991C7928722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BDC50A-B002-4739-94CC-0991C7928722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827AD7DF-D8D2-4D0C-9926-265EBD35DAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6547BE21-8E9C-4164-AB15-7010329ED22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ADEBBB-B234-4569-86F4-A917590237D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609FB65-D92A-4772-BE6B-1AF0979B9E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69C6E58-7890-4017-BD42-6B3AA0CC7C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEA021-5FF6-4A9D-88EF-74A3FC361C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F8638F-084B-4312-BA74-C9CB1F5ED5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4FADA4-D6E4-428A-A62C-FB1CA1F24722
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200708-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 350/10 i Aktit, date 14.05.2019, 
leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Irisa Tereziu PF, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e regjistruara ne emer te pales debitore, subjektit 
shoqeria American Farm Shpk me NUIS (NIPT) L42419006N, me administrator Albi 
Avdiu.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207059-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  20.05.2019 per ndryshim  drejtuesi 
teknik. Largimi i  Ali Lilo dhe emerimi i Xhulja Bakijasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhulja Bakijasi")                      Nga data "20/05/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209207-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.350/22 i Aktit.,  datë 24.05.2019 
lëshuar nga Permbaruese Gjyqësore Private Irisa Tereziu, ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros konservative, te vendosur me urdherin Nr.350/10, date 14.05.2019,  
mbi kuotat/aksionet e regjistruara ne emer te pales debitore subjektit “AMERICAN 
FARM” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L42419006N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262066-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F86F36-9971-4A9A-AC0A-054909C59734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116E3DD-D66A-492A-886B-23E0C1F0AD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DBD7E-A293-4620-817E-47516046580C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229C3A1B-D31D-45FE-81FB-B15F2A172B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66772CD3-0029-4E12-B407-E8C9DCF288B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BBF5F6-B086-4FF6-A5AE-004DF4E987F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61349DEA-DB12-4831-9648-283D763942B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61349DEA-DB12-4831-9648-283D763942B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED48C76-EA9F-4CAD-829A-811C8852BE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F5C4D1-1074-404D-9B8C-FA1B9A64C9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3A7FA9-9D53-4B9A-BFD2-3936EA9EEE31
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
Vendim Asamble 2018.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347611-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'Sami Frasheri", pasuria nr.2/352+1-N1, zona kadastrale nr.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350699-09-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Projekt Marrëveshjes dhe Raportit ne lidhje me 
Bashkimin me Përthithje. Depozitimi i Vendimit date 24.09.2019 i Shoqërisë CDF SHPK. 
Depozitimi i Vendimit date 24.09.2019 i Shoqërisë AMERICAN FARM SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408783-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 13.11.2019.
Telefon ishte            ("0692027881")          u be            ("+355692769141")         
E-Mail ishte            ("ornelcapo@gmail.com")          u be            
("asadushi@fermaeshijes.al")         
Emri Tregtar ishte            ("AMERICAN FARM")          u be            (""Ferma e Shijes"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Lagjja Kodra e Bakalleve, Rruga Tafarim  Bakalli, Godine 1 kateshe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BDA1C8-C442-4640-918E-AF03015985DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A539A2-F86D-497C-A409-3DD6750F0DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25ED35A-2419-450B-B805-FB30FEF950A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FB8FC6-C04D-4E2C-809B-C116ED8E1A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0B9523-4268-4110-8EF5-69EB9E997AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0B9523-4268-4110-8EF5-69EB9E997AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971974F-7E56-4017-B7F5-98A12DDFCA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364933A2-F404-457D-BCC1-B6FE14ECB62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5D1EAF-C6DE-41A6-868D-51C24305D513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3616E266-B83F-4CC1-9D52-6E3104692A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63513FBA-802A-4783-AA69-72DEB54824A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9EF9AE-BFDB-4E6F-88AE-F4A1D4531C2F
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zonen kadastrale 3865, Nr. Pasurie 58/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Godine 2 kateshe tek Kodra e Bakalleve, Yrshek;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505035-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2020 ku është vendosur: 
Hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti 21m (katror) ne adresen Rr "Deshmoret e 4 Shkurtit", kati 2, pall.22, shk . 1 
, ap. 2, nr pasurie Nr.5/102, Zona Kadastrale nr. 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536382-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit të asamblesë së ortakëve ku është vendosur 
ndryshim i Emrit të Subjektit. Depozitim i Stautit te datës 15.06.2020.
Emri i subjektit ishte            ("AMERICAN FARM")          u be            ("Bonum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Avdiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2021")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569238-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24F3130-E3FC-41A5-B13F-9D3D1B708461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59D034-29A5-48FA-A530-B6B889238D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB772E07-EB6F-4814-A9D7-F6A1F63D7CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB772E07-EB6F-4814-A9D7-F6A1F63D7CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4751C29-4DD1-44AD-B6A4-9367E19C26A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4751C29-4DD1-44AD-B6A4-9367E19C26A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE393B5-6236-4313-818D-936C05D9618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1602280A-F872-4B6F-AA65-D4B8FDE8F16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA82776-B531-4183-A9AA-07497F791558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2FA59D-747D-469A-AC2B-96538D5D3D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD43D8A9-0199-4529-AF93-97D231FA1925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCB368E-8E2C-49AB-BFB0-CAB398E9D47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCB368E-8E2C-49AB-BFB0-CAB398E9D47E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar AF.xlsx
Pasqyra e performances AF.xlsx
PF Bonum 2019.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627146-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.11.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga "Tafarim Bakalli", Lagjia Kodra e Bakalleve, Godine 2 kateshe ne zonen 
kadastrale 3865, Nr. Pasurie 125/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639326-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë datë 18.12.2020, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 10% të kuotave të 
ortakut z. Sokol Dibra , 15% të kuotave të ortakut z. Ibrahim Kruja dhe 5 % të kuotave të 
ortakut z. Patrik Jean Pierre PASCAL që zotërojnë në shoqërinë " Bonum " sh.p.k.   2- 
Depozitimi i kontratave të shitjes së kuotave datë 25.01.2020, ndërmjet palës  shitëse z. 
Sokol Dibra , z. Ibrahim Kruja dhe z. Patrik Jean Pierre PASCAL me palën blerëse 
shoqëria “INTEGRIS”. 3- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të shoqërisë 
datë 06.01.2021, ku është vendosur:  1- Riemërimi i z. Albi Avdiu në pozicionin e 
administratorit të shoqërisë. 2- Emërimi i z. Dervis Kanina në pozicionin e administratorit 
të shoqërisë. 4- Depozitimi i  Statutit të ndryshuar të shoqerisë datë 18.12.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.683,33"          u be            "49.025,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ibrahim Kruja")         
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Dibra")         
eshte larguar ortaku:            ("Patrik Jean Pierre PASCAL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTEGRIS")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1199B334-5E04-4CB1-876A-766D8082DD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42852B3F-5834-4C8B-8F20-8D1074941A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1162378-A883-4946-A2A2-030A661F11CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C50362-4EC6-4B1F-900E-302E6204A681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C340B15-B497-4D58-9689-29808EC5574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C340B15-B497-4D58-9689-29808EC5574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB513C63-BDCF-492E-9EFA-2B6C167C69FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F45FE1-934F-4DCE-93F1-EBF6851BF348
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Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "58.830,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dervis Kanina")                      Nga data 
"06/01/2021             Ne daten "05/01/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Avdiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742188-07-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te  meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  Bonum sh.p.k ( shoqeria perthithese) me shoqerine  CDF sh.p.k ( shoqeria e 
perthithur). Marreveshja e bashkimit me perthithje,  date  15.06.2021. Vendimet e dy 
shoqerive qe marrin pjese ne procesin e bashkimit me perthithje,  date  16.06.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "196.100,00"          u be            "226.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "49.025,00"          u be            "56.525,00"         
Telefon ishte            ("+355692769141")          u be            ("0693943948")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Reso")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.610,00")            u be              ("22.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dervishi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.640,00")            u be              ("22.610,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTEGRIS")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.830,00")            u be              ("67.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("98.050,00")            u be              ("113.050,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Albi Avdiu")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD703640-7286-4182-935E-3310BA36EDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B229785-7623-4E4C-9FA3-78450F1996DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E2CFE1-9564-4324-AB9B-844A989F04A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6F438C-3709-441B-BED3-956639B84CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3320B21F-E69F-422C-B739-C11AF1492BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BAACEB-FAB4-45F7-AB49-DBE2E01137C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5ECF62-9411-45DA-B31A-E8DEAF8BF446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D280DE-EFD9-44F0-A47F-F776AF2A9C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D280DE-EFD9-44F0-A47F-F776AF2A9C78
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Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Dokumenti i autorizimit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756286-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FINAL QKB.xlsx
Vendim Asamble Bonum 2020.pdf
Pasqyra e performancës FINAL QKB.xlsx
Bonum.Shenimet spjeguese.pdf

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882835-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Emerim i administratorit Mehmet Lupi. Depozitim i vendimit 
date 28.02.2022 per emerimin e audituesit ligjor Kreston Albania per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Lupi")                      Nga data "01/03/2022             
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Dervis Kanina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-944757-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2022 te shoqerise BONUM 
shpk, vendimit te shoqerise, date 22.06.2022 te shoqerise INTEGRIS shpk dhe kontrates se 
shitjes, date 22.06.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 10% te kuotave nga 
Indrit Reso ne favor te INTEGRIS shpk .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Indrit Reso")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA9344A-B9C4-42CE-A76A-515DBC033DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FDA7E7-3D2D-4264-B80C-74C27EF718CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C2B46D-B73A-4FE9-96B3-79F2D524271C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE6A99-01A5-48F0-80B8-83C8D7CE7EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C054938-BACF-4817-95F7-C3B360C7CCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B92497-348E-45D7-8727-F3F57C6F5DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B92497-348E-45D7-8727-F3F57C6F5DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C9745B-7E61-43F2-A9F2-42EA202E1C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FA1AEE-7F4A-46A9-9568-C7E2905C1255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD692CDF-592C-4A9F-BA8E-EB0337E7A4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049136B5-0654-4B35-B197-E44332B0154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A524C19-EDEA-4112-901D-54EF3EF5A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A524C19-EDEA-4112-901D-54EF3EF5A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A06BD7-31B0-4356-A811-9A975AD3EDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34578654-216C-4FE0-85B8-B3F1CACEA8F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTEGRIS")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67.830,00")            u be              ("90.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTEGRIS")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964499-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
IS Bonum 2021.xlsx
BS Bonum 2021.xlsx
Vendim i Asamblese_Miratim pasqyrash Bonum 2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-173872-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsamblesesOrtakeveBonumshpk.pdf
AutorizimperngarkimpasqyrashBonum.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresBonum.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBonum.xlsx
ShenimetShpjegueseBonum.pdf

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1136EA5E-5B8F-4FA3-A022-5CBE4C89FBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1136EA5E-5B8F-4FA3-A022-5CBE4C89FBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89300E58-54E0-45EA-B5FA-61B0AFA13D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08DB337-5AEC-4D4B-B981-6FB0AA224408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4874749-6B43-4754-882F-E186BFA63F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E59DAD-3A68-43F7-8383-DCF8F2805670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733306D6-63A9-4898-A706-B7FA959CB1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D94457-7DEB-44EC-8D67-C05B3153A964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB02E5C-0856-4079-BCC8-5DAA0E23EA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD95D02-B2BF-4635-8361-7BC7A1D5C34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBD8582-7E7C-4BEB-A9BB-D8BC0B6B66B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD0D47A-5459-4826-A8A8-E5964528FCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65862BEE-2627-42CD-AF34-94E9A30C7047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437AA9D8-5475-4BEB-8C33-621D2DFF4983

